
 

 
KENYATAAN TENDER 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
Malaysia dan mempunyai kod bidang pendaftaran yang dibenarkan seperti berikut untuk menyertai 
tawaran ini:- 

 
Ruj. Tender 

 
Tajuk 

 
Kod Bidang 

 
Harga 

Dokumen 

 
Taklimat Tender 

 
Jenis 

Tender 
POIC/CTOS/T/01 DESIGN, SUPPLY, DELIVERY, 

INSTALLATION, DEVELOPMENT, 
INTEGRATION, TESTING, 
COMMISSIONING, WARRANTY, 
AND MAINTENANCE OF 
NETWORK INFRASTRUCTURE 
AND ICT SYSTEM FOR THE 
IMPLEMENTATION OF AN 
INTEGRATED CONTAINER 
TERMINAL MANAGEMENT 
SYSTEM (ICTMS) FOR POIC 
LAHAD DATU CONTAINER 
TERMINAL 

Berdaftar 
dengan 

 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 

 
Kod Bidang: 

210101, 
210102, 
210103, 
210104, 
210105, 
210106, 
210107. 

 
 
 
 
 

RM200.00 

 
 
 
 
 
Tarikh: 18 Mei 2022 
 
 
Masa: 10.00 pagi 

 
 
 
 
 

Terbuka 

 
Tarikh Dokumen Dijual   : 18 Mei 2022 hingga 20 Mei 2022 
 
Tarikh Tutup Tender   : 10 Jun 2022 (Jumaat - Jam 12:00 Tengahari) 
 
Tempat Dokumen Tender Diperolehi : POIC Sabah Sdn. Bhd. 

  Tingkat 17, Wisma Perindustrian,    
  Jalan Istiadat, Teluk Likas, 88400 Kota Kinabalu, Sabah 

 
Taklimat Tender akan diadakan di POIC Sabah Sdn. Bhd. Bilik Mesyuarat, Tingkat 17, Wisma 
Perindustrian, Jalan Istiadat, Teluk Likas, 88400 Kota Kinabalu, Sabah. 
 
Bayaran Dokumen Tender adalah seperti berikut: 
1. Semua pembayaran hendaklah dalam bentuk Wang Pos/Wang Kiriman Pos (Money Order)/Bank 

Draf yang ditulis atas nama ‘POIC Sabah Sdn. Bhd.’ 
2. Dokumen Tender akan dikeluarkan kepada Syarikat-syarikat atau wakil-wakilnya yang SAH sahaja 

dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan bahawa mereka diberi kuasa untuk 
mengambil dokumen bagi pihak syarikat. SIJIL ASAL KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA 
hendaklah dikemukakan dan sila sediakan salinan sijil-sijil yang disahkan semasa hendak 
mendapatkan dokumen tender. 

3. Taklimat tender adalah diwajibkan. Hanya penama di dalam Sijil Kementerian Kewangan 
Malaysia sahaja yang boleh menghadiri Sesi Taklimat Tender. Syarikat hendaklah menghantar 
SATU (1) ORANG wakil sahaja untuk menghadiri Sesi Taklimat Tender dan tidak boleh mewakilkan 
pegawai selain daripada penama dalam Sijil. 

4. Dokumen Tender tidak akan dikeluarkan selepas tempoh penjualan tersebut diatas. 
5. Dokumen Tender yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 

berlakri ke dalam Peti Tawaran dialamatkan kepada:-  
 

SETIAUSAHA JAWATANKUASA PEMBUKAAN TENDER SEDIA, PODIUM MENARA TUN MUSTAPHA, 
YAYASAN SABAH HEADQUARTERS COMPLEX, LIKAS BAY, 88817 KOTA KINABALU, SABAH pada 
atau sebelum jam 12:00 Tengahari pada 10 Jun 2022 (Jumaat). Dokumen Tender yang lewat diterima tidak 
akan dipertimbangkan. 


